ازوجی گفته است: بر اساس آمار رسمی کشور از ۲۵۸ میلیون نفر جمعیت کشور که در سال ۱۳۹۵ زمینه اشتغال برای بیش از ۳.۲ میلیون نفر در این سال فراهم نبود و در جرگه بیکاران کشور قرار گرفتند.

این دانش آموخته اقتصاد دانشگاه تربیت مدرس گفته است: در

تجارت

شنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۶ • شماره ۱۲۶۶
Sat. 10 March 2018

اقتصاد کلان

پیشخوان

تولید انبوه هرنه‌ینه‌های ینگاه را کاهش می‌دهد

یک کارشناس بازار کار معتقد

است در بنگاهی که به شکل انبوه

و در ایجاد گسترده تولید می‌کند،

هر قدر سهم دستمزد نیروی کار

را بالا ببریم، در قیمت تمام‌شده

اثر گذار نیست، چرا که در تولید انبوه